КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ВЕРХНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2011 г.  №  07

с.Верхнее

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, Администрации Верхневского сельсовета после замещения которых   граждане в течение двух лет после увольнения  имеют  право замещать должности и выполнять работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями  входили в должностные (служебные)

 обязанности муниципального служащего

В соответствии  со 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 935 «О мерах  по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Администрация Верхневского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации Верхневского сельсовета после замещения которых граждане в течении  двух лет после увольнения имеют право занимать должность в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требовании к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированного конфликта интересов  Администрация Верхневского сельсовета (далее  – Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению

2. Установить, что согласно комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов утвержденных Администрации Верхневского сельсовета, указанное в пункте 1 настоящего постановления, дается в порядке установленном положении о комиссии по соблюдению требовании к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов утвержденных постановлением Администрации Верхневского сельсовета.
           3.  Опубликовать настоящее постановление в газете Администрации  сельсовета «Верхневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Верхневского сельсовета  Л.Ю.Мазырину.

Глава Верхневского сельсовета

                       Л.Ю.Мазырина

Липина Н.Л.

2-74-67
Разослано по списку (см. на обороте)

 Приложение

                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                                   Верхневского сельсовета от 24.03.2011г.№ 07
                                                                                      Об утверждении перечня должностей
                                                                                             муниципальной службы, Администрации
                                                                                               Верхневского сельсовета после замещения
                                                                                                 которых граждане в течение двух лет после
                                                                                    увольнения  имеют  право замещать
                                                                                                  должности и выполнять работы на условиях
                                                                                гражданско-правового договора в
                                                                                                       коммерческих и некоммерческих организациях,
                                                                                                    если отдельные функции по муниципальному
                                                                                                  управлению этим организациями  входили в

                                                                                         должностные (служебные)обязанности
                                                                      муниципального служащего

Перечень

1. Главный специалист Администрации Верхневского сельсовета

Специалист:                                                                                                          Н.Л. Липина